Z.apis ze zasedani zastupitelstva obce

Program:

1)

2)

5)

Usnesent:

1)
2)
3)
4)
5)

TOCNIK
Cislo: 543
Dne: 9. brezna 2015

1)  Zahjjeni
2-4) Posta, Finance, Rizné
5)  Usneseni a zaver

Schiize byla zahajena panem starostou v 20:00 hodin.

a)

b)

Faktura (Matef'ska $kola v Zebraku, okres Beroun) na zakladé smlouvy o
poskytnuti dobrovolného piispévku MS Zebrak ve vysi 369,-K&/mésic/1 dité
za Skolni rok 2014/2015. Celkova castka 22.140,-K¢.

- k vyfizeni pan starosta Petr Mol

Odsouhlasena cenova nabidka (firma Jifi Erazim) — zvétSeni betonové desky
pod kontejnery o velikosti 2,1 x 3,5 metru. Celkova ¢astka 9.800,-K¢.

- Kk vytizeni pan starosta Petr Mol

Oznameni stanovisté véelstev (pani Daniela Chocova) na ¢.parcely 67 v obci
Tocnik.

- k zalozeni Petr Zemdanek

Schtize byla ukon¢ena panem starostou po odsouhlaseni a piijeti

zavére¢ného usneseni ve 22:00 hodin.

Odsouhlaseno: a) b)
Vyvésenihodno:
VytesSenihodno:
Informatic¢no:
Zalozeno: C)

Zugastnéni: Jiti Sustr, Tomas Mol, Petr Mol, Jiti Palek, Miroslava Vyzd'urova



